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B. Gjenealitete t& méparshme 7
(Nése keni ndryshuaf zyrtarisht ndonjé nga té dhén_at e gjeneralitétit tuaj, apo keni -pﬂérdoru'r njé gjeh_éralitet. tjetér,
~ gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
" aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, i/fe nénshkruari /a TONEPERDEDAJ i . kam marré

dijeni dhe jam_.i \jetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi.i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vépér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. S

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shq|per|se nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploteSImm e ketlj Formularl, kam dhéné pelqlmm pér verlflklmm e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhenave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refu2|m| i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell ~skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kand|d|mllzgjedhjalemer|m| ‘apo ushtrimi i
metejshem i funksmmt publik. ;

e) Trajt|m| i & dhenave do té kryhet né perputhje me Ieguslac;onm né fuql pér
mbro;tjen e té dhenave personale.

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& paverteta té paplota apo

té pasakta, konﬂrmol saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI |IE SIGURT’? SUGJEROHET QE NENSHKRlNII I KETIJ SEKSlONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -
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WWWAk Z.

ov.al
denuar ndon ehere me vend:m

JOQW

Te dhenat e vendimlt gquesor
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2. A em denuar me bur im me vendim &sor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
ér njé céshtje penale té paz ndhur me vendim ggmesor té formés
sé prere9 ( Vendos X pérbri pérajigies)
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Zgjeéhkeén\{gé %%%M@hgpgﬁe hetim ose gjykim nga njé autontett hua.r, per krver.ren e njé
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- Nése po', specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ale? { Vendos X perbn pérgjigjes)

Organi proced u_és | Qyteti, S htéti_ :

i “-A‘rSyet‘ Sl

Periudha/Data

'Rezultatet
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4. A keni gené hdon'éheréindaluar

njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése'pb, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o X

apo arrestuar nga organet ligjz zbatuese, pér kryenen e

Organi ’proc’:edugs,

| Qyteti, Shteti

Arsyet

| Petiudha/Data

: '_'_Rezilltatet_ -

5. A éshté. caktuar ndaj. Jush ndon,rehere masé shtrenquese e srqﬂnse ,gersonale, né fuqi

ose jo? ( Vendos X pérbri pérquq;es)

Po [l

- Nése po, s’;ﬁecifjkoni té dhénat e méposhtme:
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WMASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE
Aktualisht né fugl. ,E revokuar e
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‘ V\vanr% pgrotu paragtur né policing: gquésore R W ' L
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!Arrestl né burg kAR T T ;';7"- R FE? i [~ |
Shtnml i perkohshém ne nje spltal psnklatrlk " : if_ tha i_j

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Gjykata | . ;Qyteti, shteti | Vepra penale pér té | Ven‘dimifg. .| Periudha, data
e e e cilentakuzoheshit pérfundimtar .| .

_ [Neni| ' Lloj

6. A eshte Ieshuar ndon:ehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m: nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale'? (Vendos X pérbri pérgii gles) "

PO r"" Jo  [IX]

Nése po, specifikdni té dhé'nat e méposhtme:

Autoriteti : Arﬁyei& g Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nése eshte né fuq|
urdhérues . | .. Vi A A R apOJo)

7. A 8shté marré ndon ehere érju masa e débimit nqa njé shtet i hua i?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em:qrac:fomt qé
kané té béjné me. rrequllat e qendnm:t apo hyrie-daljes né njé territor té nfe shtetf té. huan (Vendos

X pérbri perquq,res)
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- DATA: Né@%@@,zapecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gfedyet/aneore |4 VAragej débimit | Periudhae [ T8 dhanat @ akfit 6 dsbimit
wvshiatt kokehi (| o 0 débimit ngashteti | .= o0 0
jetuar it i et ; |huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shq:pense per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérqgjigjes _1

o [ w0 [XI

- Nése po“,‘ specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Co U Arsyejal | Periudha ~ Adresa e \fendqe',nc_lrimit
Shteti ku keni: | i e R . : TR e _
;etuar :

Duke gené i vetedljshem per paSOJat Ilgjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konﬂrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular :

TONE PERDFDA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenmf té akteve vend:meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtml njé
kopje té tyre ketu Formulari.

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit Jzane té pamjaftueshme pér dek!arfmm e. te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e te gjitha té dhenave a”
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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